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Viestintäpäällikkö 21.01.2026 § 19/2026 
 
 
Päätös markkinointiyhteistyöstä / urheilija **************** (toistoleuanveto ja sisäsoutu), vuosi 
2026 
663/02.05.01.04/2026 
 
 
Valmistelija Viestinnän suunnittelija Aniina Räike, puh. 050 566 2959, 

aniina.raike@salo.fi  
 
 Salolainen urheilija **************** on toimittanut Salon kaupungille 

markkinointiyhteistyöanomuksen vuodelle 2026. Anomuksessaan ********* 
esittää, että hänelle myönnetään vuosikortit Ollikkalan kuntosalille sekä 
Salon uimahalliin. Vastineena hän sitoutuu edustamaan Saloa ja 
salolaisuutta positiivisesti arvokilpailuissa Suomessa ja maailmalla sekä 
sosiaalisessa mediassa. 

 
 Urheilijan saavutukset 
 
 Kuluneella kaudella 2025 ********* on saavuttanut kansainvälistä 

menestystä eri lajeissa. Hänen saavutuksiinsa kuuluvat: 
 

• Toistoleuanvedon maailmanmestaruuden hopeamitali 
• Sisäsoudun maailmanmestaruus 500 metrillä (kevyt sarja) 

 
 ********** urheilullinen menestys tuo Salon kaupungille positiivista 

näkyvyyttä sekä kotimaassa että kansainvälisesti ja vahvistaa mielikuvaa 
Salosta aktiivisena ja menestyvien urheilijoiden kotikaupunkina. 

 
 Markkinointiyhteistyön sisältö 
 
 Viestinnän suunnittelija on käynyt ********** kanssa 

markkinointiyhteistyöhön liittyviä keskusteluja. Keskustelujen perusteella 
on sovittu, että Salon kaupunki myöntää ************ Salon uimahallin 
aikuisten vuosikortin sekä korttiin liitettävän kuntosalin vuosimaksun 
Ollikkalan kuntosalille. Edellä kuvatun kokonaisuuden arvo on yhteensä 
450 euroa. 

 
 Vuosikorttien vastineeksi ********* sitoutuu: 

 
• osallistumaan yhteen Salon kaupungin kanssa yhdessä sovittavaan 

markkinointitapahtumaan tai muuhun kaupungin järjestämään 
tilaisuuteen vuoden 2026 aikana, sekä 

• huomioimaan Salon kaupungin valituissa sosiaalisen median 
julkaisuissaan esimerkiksi mainitsemalla tai merkitsemällä kaupungin 
virallisen somekanavan. 

 
 Markkinointiyhteistyön tarkemmasta toteutuksesta sovitaan erikseen 

viestinnän suunnittelijan kanssa. 
 
Päätöksen peruste Salon kaupungin hallintosääntö, luku 5, 41 § 
 
Päätös Päätän myöntää markkinointiyhteistyötukea (vuosisopimus vuodelle 2026) 

salolaiselle urheilijalle ******************* esittelyssä mainituin ehdoin ja 
velvoittein seuraavasti: Salon uimahallin aikuisten vuosikortti sekä korttiin 
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liitettävä kuntosalin vuosimaksu Ollikkalan kuntosalille. Edellä kuvatun 
kortin arvo on 450 euroa. Kortin myöntäminen edellyttää urheilijan 
osallistumista yhteen kaupungin kanssa yhdessä sovittavaan 
markkinointitapahtumaan sekä Salon kaupungin huomioimista valituissa 
sosiaalisen median julkaisuissa. Kortista aiheutuvat kulut hoidetaan 
kaupungin sisäisellä laskulla. 

 Teija Järvelä 
Viestintäpäällikkö 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestinnän suunnittelija 
 Liikuntapalveluiden tiedotussihteeri 
 Asiakaspalveluvastaava, liikuntapalvelut 
 
 
  



 

Viranhaltijapäätös 
 

3(4) 

 
Viestintäpäällikkö 21.01.2026 § 19/2026 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Tiedoksianto 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 21.1.2026. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisesti 21.1.2026, joka on 

lähetetty sähköpostilla viestinnän suunnittelijan, Aniina Räikkeen toimesta. 
 


